O
,

PREFEITURA
Agente de Contratação e Equipe

MUNICIPAL
de Apoia foi designada através

DE CABACEIRAS
da Portaria ng 1096

0)
-? Fls. 7— -

de 15.01.2024;
oI  â'i

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 080/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/SEC. DE TURISMO I.
r Inexigibilidade no 000021/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 13 de Setembro de 2024.

DESPACHO N° IN 000021/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais, ,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN000021/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA BANDA LIMÃO COM MEL, PARA APRESENTAÇÃO NA 4' EDIÇÃO DO
FESTIVAL DO COURO - EXPOCOURO NO DISTRITO RIBEIRA DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA.
14.322.975/0001-40
Valor: R$ 160.000,00

Publique-se e cumpra-se.

NE CAST
Prefeito Co

A ROCHA
itucional

Pç. General José Pessoa, sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78.